THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách hỗ trợ cho các đối tượng là F1 thực

hiện cách ly y tế theo NQ số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Thông tư số: 54/2006/TT-BTC ngày 19 tháng 06 năm 2006 của Bộ

tài chính về việc Hướng dẫn thực hiện quy chế công khai hỗ trợ trực tiếp của ngân
sách nhà nước đối với cá nhân, dân cư

Căn cứ Quyết định số: 458/QĐ-UBND huyện Tứ Kỳ ngày 24 tháng 01 năm
2022 về việc thực hiện hỗ trợ cho các đối tượng gặp khó khăn do đại dịch Covid-
19 (đợt 1)

Căn cứ Quyết định số: 884/QĐ-UBND huyện Tứ Kỳ ngày 01 tháng 03 năm
2022 về việc thực hiện hỗ trợ cho các đối tượng gặp khó khăn do đại dịch Covid-
19 (đợt 2)

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - kế toán.
Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp thông báo Về việc niêm yết công khai

danh sách hỗ trợ cho các đối tượng là F1 thực hiện cách ly y tế theo NQ số 68/NQ-
CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã, nhà văn hóa
thôn và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử xã. (Có danh sách kèm theo).

Đối tượng hỗ trợ: trẻ em dưới 16 tuổi theo quy định của Luật trẻ em; người
cao tuổi, người khuyết tật theo quy định tại khoản 5 và khoản 6 Điều 5 Nghị định
số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 và người thực hiện cách ly y tế để phòng,
chống covid 19 (F1) theo Quyết định của UBND xã từ ngày 27/4/2021 đến ngày
31/12/2021.

Mức hỗ trợ: Hỗ trợ tiền ăn mức 80.000 đồng/người/ngày đối với người
phải thực hiện cách ly y tế F1. Đối tượng F1 là trẻ em dưới 16 tuổi theo quy định
của Luật trẻ em và người cao tuổi, người khuyết tật theo quy định tại khoản 5 và
khoản 6 Điều 5 Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 được hỗ trợ thêm
1.000.000 đồng/người.

Hồ sơ đề nghị hỗ trợ đối với các trường hợp F1 thực hiện cách ly y tế:
- Quyết định của UBND xã về việc cách ly y tế.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:   49 /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Nghiệp, ngày 26  tháng 4 năm 2022

- Bản sao một trong các giấy tờ sau: Giấy chứng sinh, giấy khai sinh, hộ
chiếu, chứng minh thư nhân dân, thẻ căn cước công dân, thẻ BHYT, giấy
xác nhận mức độ khuyết tật.

- Giấy xác nhận hoàn thành việc cách ly.
Thời gian niêm yết: 30 ngày làm việc, từ 07 giờ 00 phút  ngày 27 tháng 4

năm 2022 đến hết ngày ngày 26 tháng 5 năm 2022.
Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Quảng Nghiệp để xem xét
giải quyết theo quy định hiện hành./.
Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Công chức UBND xã;
- Trưởng các ban, ngành, đoàn thể, trưởng thôn;
- Đài truyền thanh, cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

Tên đơn ị: UBNDxãQuảngNghiệp Mẫu số 8a

Ban hành theo Quyểt đinh số 23/2021/QÐ-TTg
DANH SÁCH DỀ NGHỊ| PHÊ DUYỆT HỎ TRỢ CÁC ĐÓI TƯỢNG FI CÁCH LY Y TẾ TẬP TRUNG

(kèm theo thôngbáosố 49rTB-UBND ngày26/4/2022)
Hỗ trợ thêm
(1.000.000
đồng/nguời)

Ngày, tháng, năm sinh
ST
T

Địa chỉ
(Thôn, xã)

Ngày bắt đầu
điều trị, cách ly

Ngày kết
thúc điều
trị, cách ly

Số ngày số tiền (80.000
điều trị,
cách ly

Họ và tên đồng/ngày) Ghi chú Fi
Nam Nữ

2 3 4 6 8 10 11

Nguyễn Thị Nâng

2 Doàn Ngọc Khánh

3 Chu Thị Xoan

4 Hà Việt Cường

s Hà Văn Quốc

6 Trần Thị Thuần

7 Trương Thị Phược

8 Nguyễn Thị Phượng

9 Trần Thị Nhàn

1o Nguyển Thị Huần

1 Nguyễn Thị Dâng

12 Nguyễn Thị Bich

13 |Hoàng Thị Ngà

14 Nguyễn Thị Yến

15 Nguyễn Thị Thơm

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp

Thốn Mạc xãQuảng
Nghiệp

Thôn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp
Thôn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp
Thôn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp
Thôn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp

Thôn Mạc xã Quảng
Nghiệp

Thôn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp

Thôn Gồm xã Quảng
Nghiệp

Thôn Gồm xåQuảng
Nghiệp

Thôn GồmxãQuảng
Nghiệp

Thôn Gồm xã Quảng
Nghiệp

Thồn Gồm xãQuảng
Nghiệp

Thôn GồmxãQuảng
Nghiệp

Thôn Gồm xãQuảng
Nghiệp

10/08/1975 26/11/2021 14/12/2021 19 1.520.000 FI

05/02/1984 23/11/2021 13/12/2021 21 1.680.000 FI

1.520.000

1.630.000

1.680.000

1.680.000

1.120.000

1.120.000

1.120.000

1.120.000|

1.120.000

L.120.00o

1.120.000

1984 05/12/2021 23/12/2021 19 FI

20/6/1998 07/12/2021 24/12/2021 21 FI

18/2/1962 07/12/2021 24/12/2021 21 F1

21/04/1965

05/08/1968

09/10/1977

08/10/1973

27/07/1970

25/07/1971

16/06/1972

25/05/1972

10/05/1975

10/08/1977

19/05/197sThôn GồmxãQuảng

07/12/2021 24/12/2021 21 FI

17/12/2021 30/12/2021 14 FI

17/12/2021 30/12/2021 14 F1

17/12/2021 30/12/2021 14 FI

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

17/12/2021 14 FI

17/12/2021 14 FI

17/12/2021 14 F1

17/12/202 1 30/12/2021 14 FI

17/12/2021 30/12/2021 14 L.120.000 F1

17/12/2021 30/12/2021 14 1.120.000 FI

16 NguyễnThịLên 17/12/2021 30/12/2021 1.120.000|14 Fl
Nghiệp

Nguyễn ThịThảo

18 Vũ Chí Linh

19 Nguyễn Thị Tuyết

20 Nguyễn Thị Tình

21 Trẩn Thị Cam,

22 |Nguyễn Thị Ngát

23 Nguyễn Thị Đăng

24 Phạm Thị Thu

25 Nguyễn Thị Huệ

26 Phạm Thị Luận

27 Nguyễn Vẫn Hưng

28 Nguyễn Văn Hồng

29 Nguyễn Thị Liên

30 Nguyễn Thị Thêu

31 Nguyễn Thị Thúy

ThônGồm xãQuảng|
Nghiệp

Thôn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
QuảngNghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp
Thốn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp
Thôn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiệm Tân xã
Quảng Nghiệp
Thôn Mỹ Đức xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp

Thôn Kiêm Tân xã
Quảng Nghiệp

30/04/1978 17/12/2021 30/12/2021 1.120.000 FI14

S60.000

S60.000

S60.000|

S60.000

S60.000|

560.000

S60.000

320.000

320.000

240.000

160.000|

07/08/1987 24/12/2021 30/12/2021 7 F

24/02/1974

20/05/1974

24/12/1973

1950

O1/01/1955

16/06/1979

26/04/1975

1980

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

25/12/2021 7 FI

25/12/2021 7 FI

25/12/2021 7 FI

25/12/2021 7 F1

25/12/2021 7 F

25/12/202 1 31/12/2021 7 F1

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

28/12/2021 4 FI

28/12/2021 4 FI

02/02/1998 29/12/2021 3 FI

30/10/1992 30/12/2021 2 Fl

80.000|02/07/1991

1990

1988

31/12/2021 31/12/2021 1 F1

31/12/2021 31/12/2021 1 80.000 FI

31/12/2021 31/12/2021 1 80.000 FI

Tổng 27.280.000|

Tổng công: số người hỗ trợ: 31 nguời; Sỗ tiền: 27.280. 000 đổng: bằng chữ: Hai mươi bảy triệu hai trăm tảm mươi nghìn đồng
GNGHIE

Quangghoe ügàn g4năm2022
XÁC NHẬN CŨA CÔNG AN XÃNGƯỜI LẬP BIĖU

(Ký ghi rồ họ tên)
STutTRỦoN VỊ

đóngu

Trần Đình Thành Ví ChíMạnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-27T15:56:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-27T17:07:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!